5

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.11.2012                                                                                            №  259- р

п. Луговской

	О назначении ответственных лиц

за предоставление муниципальных услуг

В целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Луговской от 21.11.2011 № 25 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Утвердить список ответственных лиц за предоставление муниципальных услуг, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за выполнением распоряжения оставляю за собой.

       И.о. главы
сельского поселения

                                М.Р.Плесовских
Приложение

к постановлению  администрации

сельского поселения Луговской
                                                                                    от 29.11.2012  № 259
Список  администрации сельского поселения Луговской,

ответственных за предоставление муниципальных услуг

	Должность

	Ф.И.О.
	Название муниципальной услуги

	Заведующий административного сектора
	Плесовских Мария Романовна
	Выдача копий документов, архивных выписок, архивных справок социально-правового характера гражданам и организациям»

	Заведующий административного сектора
	Плесовских Мария Романовна
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и содействие занятости населения на территории сельского поселения Луговской»

	Ведущий специалист ФЭО
	Медведева Ирина Валерьевна
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	Инспектор по ГО и ИО
	Молокова Неля Игнатьевна
	Организация аварийно-спасательных мер и мероприятий, проведение мероприятий профилактического характера на территории сельского поселения Луговской

	Инспектор по ГО и ИО
	Молокова Неля Игнатьевна
	Организация обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Луговской

	Главный специалист административного сектора
	Локтионова Ольга Анатольевна
	Оформление справки с места жительства умершего

	Инспектор по ГО и ИО
	Молокова Неля Игнатьевна
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	Инспектор по ГО и ИО
	Молокова Неля Игнатьевна
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	Главный специалист административного сектора
	Локтионова Ольга Анатольевна
	Выдача документов (выписки из похозяйственных книг, справок и иных документов)

	Ведущий специалист ФЭО
	Медведева Ирина Валерьевна
	Предоставление сведений из реестра муниципального имущества

	Главный специалист административного сектора
	Локтионова Ольга Анатольевна
	Присвоение наименований улицам, установление нумерации домов и присвоение адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Луговской

	Инспектор по ГО и ИО
	Молокова Неля Игнатьевна
	Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Луговской, для личных и бытовых нужд

	Главный специалист административного сектора
	Локтионова Ольга Анатольевна
	Оформление документов для регистрации по месту жительства и по месту пребывания граждан

	Заведующий административного сектора
	Плесовских Мария Романовна
	Предоставление информации по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Луговской

	Ведущий специалист административного сектора
	Саламаха Наталья Дмитриевна
	Совершение нотариальных действий на территории сельского поселения Луговской

	Инспектор по ГО и ИО
	Молокова Неля Игнатьевна
	Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	Ведущий специалист административного сектора
	Титова Антонина Владимировна
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Директор МБУК «Дружба»
	Есембаева Айгуль Эдуардовна
	Предоставление информации о времени и месте организации и проведении культурного досуга населения на базе учреждений культуры, проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью, организация работы по физической культуре и спорту

	Директор МБУК «Дружба»
	Есембаева Айгуль Эдуардовна
	Организация массового досуга и отдыха населения территории сельского поселения Луговской

	Ведущий специалист административного сектора
	Захарова Ольга Юрьевна
	Предоставление информации о молодежной политики на территории сельского поселения Луговской

	Ведущий специалист административного сектора
	Захарова Ольга Юрьевна
	Предоставление об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории сельского поселения Луговской и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследий (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации

	Заведующий административным сектором
	Плесовских Мария Романовна
	Регламент рассмотрения обращений граждан в администрации сельского поселения Луговской